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Nasadki przegubowe

47a

Art. nr 02440034
GTIN 4018754004430
Modelka 47 A9/16

©®@0

Oznaczenie. 3/8 " Wktad do kluczy nasadowych przegubowych Wi. 9/16" Dt.48,5mm

Wtasciwosci. * SAE AS 954-E
* HPQ®-stal wysokosprawna, chromowane

Zalety.

SAE AS 954-E

Technologie i cechy wydajnos$ciowe.



Rysunek techniczny.

Atrybuty techniczne.

Profil wyjsciowy

Kwadratowy naped
wewnetrzny (cal)

d1
d2
d3
Dtugo$¢é mm (L)

Szerokos$¢ w poprzek
ptaskownikéw [call

t1
t2

Nasadka podwdjna
szesciokatna AS-drive

3/8"

19,7 mm
17,5 mm
13,1 mm
48,5 mm
9/16"

13 mm

14,5 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢é mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniuy,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

Karta produktu

20

0.018 dm3

02440034

0,058

0,000

0,002
4018754004430
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

55¢g
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Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

3/8 " Wktad do kluczy nasadowych

02440020 47 A5/16 *r2equbowych Wi, 5/16 DE4B,Smm 4018754173617
02440024 47 A3/8 iﬁ Seg\ijvgéwy‘iﬁ \‘;\b‘f;/ysf,’%id;‘évrﬂ‘ 4018754004409
02440028 47 A7/16 ;{ Seg\fjvgiwy‘iﬁ WC;% Z?Eif’ffsyr;hm 4018754004416
02440032 47 A1/2 ’3; Segvtjlg({)?/\(/jy(cjﬁ b&?‘.ﬂz)’z.r.‘%id;‘évrﬁcr: 4018754004423
02440034 47 A9/16 zi Seg\:jvg;wyiﬁ \%TC;% Z?Sbi_dlf’gg';hm 4018754004430
02440036 47 A5/8 zﬁ Segngiwy‘iﬁ \Ij\blij.c\f;z/yB??JstéSd1o,\5Nr)r/1chr: 4018754004447
02440038 47 A11/16 zgeg\ﬁ’g;wyiﬁ C&T‘Cﬁ/qzs%‘i"g’éygr:m 4018754004454
02440040 47 A3/4 3/8 " Wkiad do kluczy nasadowych 4018754004461

przegubowych Wi. 3/4" Dt.57mm

GTIN-Code.

47018754 004430H 4701

8754

004430‘
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